

## PROFF LETTSPARKEL FIN

Proff Lettsparkel Fin to wysokiej jakości lekka masa szpachlowa do stosowania wewnątrz w suchych pomieszczeniach. Produkt jest łatwy do nakładania i szlifowania oraz ma bardzo dobrą zdolność wypełniania. Nadaje się do szpachlowania spoin i ubytków w płytach gipsowych i budowlanych. Może być również używany do szpachlowania tynków i betonu. Idealny do szpachlowania cienkich warstw, gdzie wymagana jest gładka i równa powierzchnia. Przy szpachlowaniu spoin w płytach gipsowych należy używać taśmy papierowej.

### WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Polimer lateksowy z dolomitem i krzemianem glinu jako wypełniaczem
Kolor:	Szary
Wartość pH:	9
Wielkość ziarna:	Maks. 0,2 mm
Gęstość (kg/l):	1,3
Zawartość masy suchej (% objętości):	ok. 58



### DANE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji:	Szpachelka stalowa
Rozcieńczalnik/środek czyszczący:	Woda. Zazwyczaj nie należy rozcieńczać. Szpachlowanie szerokie: 1 litr/m <sup>2</sup> przy grubości warstwy 1 mm
Suchość na dotyk:	Zależy od podłoża, grubości warstwy, temperatury i wilgotności powietrza. Około 0,5 godziny
Minimalny czas do ponownego malowania:	Około 24 godziny
Grubość warstwy:	Maks. 2,5 mm
Minimalna temperatura aplikacji:	Min. +5 °C
Trwałość:	1 rok w nieotwartym opakowaniu

### Przygotowanie wstępne

Podłoże musi być czyste i suche, wolne od tłuszczu i luźnych cząstek. Błyszczące, malowane powierzchnie należy wyczyścić za pomocą Gjoco Husvask lub Gjoco Interiørvask i zmatowić. Nierówności usuwa się poprzez szlifowanie.

### Sposób użycia

Podłoże i temperatura powietrza muszą być powyżej +5°C podczas aplikacji. Płyty gipsowe ze wgłębioną spoiną wypełnia się Gjoco Proff Lettsparkel Fin. Następnie w mokrą masę szpachlową wkłada się perforowaną taśmę papierową i dobrze wciska szeroką szpachelką. Nadmiar masy szpachlowej usuwa się. Nałóż cienką warstwę szpachli mokre na mokre, aby taśma miała równą wilgotność z obu stron. Spoina jest dodatkowo szpachlowana 2 razy Gjoco Proff Lettsparkel Medium, rozprowadzając szeroką szpachelką. Upewnij się, że szpachla jest całkowicie sucha między każdą warstwą. Szpachlowane powierzchnie należy zagruntować przed tapetowaniem.

# PROFF LETTSPARKEL FIN

## Przechowywanie

Dobrze zamknij pokrywę podczas przechowywania masy szpachlowej, aby zapobiec rozlaniu i wysychaniu. Masę szpachlową należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej, w suchym i bezmroźnym miejscu.

## Odpady

Masa szpachlowa i woda po myciu nie powinny być wylane do kanalizacji ani do środowiska, lecz dostarczone do stacji recyklingu. Puste, czyste i suche opakowania plastikowe bez uchwytów mogą być oddawane jako odpady plastikowe.



## Pozostałe informacje

Przechowywać w suchym i bezmroźnym miejscu, z dala od światła słonecznego. Nieotwarte opakowanie można przechowywać przez 12 miesięcy. Po upływie tego czasu, sprawdź konsystencję i zapach. Rozmiary opakowań: 400 ml, 3L i 10 L.

---

## Bezpieczeństwo

Zapoznaj się z kartą charakterystyki. Przeczytaj informacje na opakowaniu. Używaj ochrony oczu podczas szlifowania większych powierzchni.

Informacje zawarte w tej karcie charakterystyki są oparte na próbach laboratoryjnych i praktycznym doświadczeniu. Ponieważ warunki, w jakich produkty są używane, często pozostają poza naszą kontrolą, nie możemy zagwarantować niczego poza jakością produktu. Produkty są dostarczane zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy i serwisu, chyba że uzgodniono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych danych bez uprzedzenia. Ta karta zastępuje wcześniejsze wydania i automatycznie traci ważność 5 lat po dacie wydania. Wydano przez Gjøco AS.